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PROTOKÓŁ Nr IV/2024 z SESJI RADY MIASTA odbytej w dniu 10 czerwca 2024 r. 

Sesję rozpoczęto o godz. 16.00. 

W sesji udział wzięło 22 radnych na ogólną liczbę 23. 

1.Otwarcie Sesji.  

2.Zmiana, uzupełnienie porządku obrad. 

3.Skargi, wnioski i petycje wpływające do Rady Miasta.  

- Skarga na działalność Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie, 

- Petycja w sprawie pilnego wprowadzenia strategii Rozwoju Miasta zgodnie  

z obowiązującą ustawą. 

4.Zamknięcie obrad sesji. 

Ad. 1 

Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula otworzył IV Sesję Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

zwołaną zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i stwierdził, że na podstawie listy obecności Rada jest władna do 

podejmowania prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący przywitał: Drugiego Zastępcę Prezydenta Miasta Panią Beatę Gałecką, Sekretarza 

Miasta Pana Adama Skowronka, Skarbnika Miasta Panią Katarzynę Chrapek-Rogowską, Zastępcę 

Komendanta Straży Miejskiej Pana Janusza Kukloka, pracowników Urzędu Miasta, mieszkańców 

oraz radnych. 

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał, iż w skład Komisji Uchwał wchodzą: Beata Breguła, 

Alicja Piech, Michał Blacha, Tomasz Nowara oraz Paweł Siegel.      

Ad. 2 

Zmiany, uzupełnienia porządku obrad. 

Nie zgłoszono propozycji zmian  lub uzupełnienia porządku obrad.  

Ad. 3 

Skargi, wnioski i petycje wpływające do Rady Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w dniu 21 maja 2024 roku wpłynęła skarga na 

działalność Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie. Zaproponował aby w.w. skarga została 

przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poinformował również, że mieszkaniec miasta 

przesłał pismo do Wojewody Śląskiego, w którym wskazywał na wątpliwości co do prawidłowego 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Do dnia 10 czerwca nie wpłynęła odpowiedź na w/w 

pismo.  
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Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie przekazanie skargi na działalność Prezydenta 

Miasta do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia 

głosowanie: 

za               -          22 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta skierowała skargę na działalność 

Prezydenta Miasta do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia. 

Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w dniu 27 maja 2024 roku wpłynęła 

petycja mieszkańca miasta Pana Roberta Braksatora w sprawie pilnego wprowadzenia strategii 

Rozwoju Miasta zgodnie z obowiązującą ustawą. Zaproponował, aby w.w. petycja została 

przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie przekazanie petycji mieszkańca miasta do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia 

głosowanie: 

za               -          22 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            0  

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta skierowała petycję do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia. 

Ad. 4 

Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula zamknął IV Sesję Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

IX kadencji. 

Sesja zakończyła się o godz. 16:15       

Przewodniczący Rady Miasta                                                                                                                                            

/-/ Adam Cebula 

Protokołowała:                                                                                    

Katarzyna Majer 


